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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2022/2023 GENAP

MATA KULIAH : Etika Profesi dan Hukum Bisnis
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 5

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 11 Maret
2023

15:20 17:00 101 Selesai pendahuluan +
kontrak kuliah

pendahuluan +
kontrak kuliah

(32 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

2 Sabtu, 25 Maret
2023

15:20 17:00 Selesai etika, moral dan
ahlak

etika, moral dan
ahlak

(35 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

3 Sabtu, 1 April
2023

15:20 17:00 Selesai etika profesi
hukum

etika profesi
hukum

(35 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

4 Sabtu, 8 April
2023

15:20 17:00 Selesai norma hukum norma hukum (35 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

5 Sabtu, 15 April
2023

15:20 17:00 Selesai etika bisnis etika bisnis (35 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

6 Sabtu, 29 April
2023

15:20 17:00 Selesai CSR CSR (35 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

7 Sabtu, 6 Mei 2023 15:20 17:00 Selesai review review (33 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

8 Sabtu, 13 Mei
2023

15:20 17:00 101 Selesai UTS UTS (35 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

9 Sabtu, 20 Mei
2023

15:20 17:00 Selesai aspek hukum
dalam bisnis

aspek hukum
dalam bisnis

(34 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

10 Sabtu, 27 Mei
2023

15:20 17:00 Selesai masalah etis dan
perilaku konsumen

masalah etis dan
perilaku konsumen

(35 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

11 Sabtu, 3 Juni 2023 15:20 17:00 Selesai sengketa bisnis sengketa bisnis (31 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

12 Sabtu, 10 Juni
2023

15:20 17:00 Selesai kontrak kontrak (35 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

13 Sabtu, 17 Juni
2023

15:20 17:00 Selesai konsep dan kasus
etika individu
dalam organisas

konsep dan kasus
etika individu
dalam organisas

(31 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

14 Sabtu, 24 Juni
2023

15:20 17:00 Selesai kontrak bisnis kontrak bisnis (31 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

15 Sabtu, 1 Juli 2023 15:20 17:00 Selesai review review (31 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si
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Jakarta, 02 Agustus 2023
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

16 Sabtu, 15 Juli
2023

15:20 17:00 Selesai UAS UAS (35 / 35) Zed Abdullah,
SE., M.Si
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Etika Profesi dan Hukum Bisnis Nama Kelas : 5
Dosen Pengajar : Zed Abdullah, SE., M.Si

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20113015 ANDINI ISWANITA ABDILAH 16 16 100

2 21101031 ZULKAROMI 16 2 13 1 87.5

3 21113002 ERISA RINATA PUTRI 16 16 100

4 21113006 MUHAMMAD FIRMAN 16 15 1 100

5 21113007 UPIT SARIMANAH 16 15 1 100

6 21113008 DINI FITRIANI 16 1 15 93.75

7 21113009 HESTIKA SARI 16 1 13 2 93.75

8 21113010 AYU RAMANDA 16 15 1 100

9 21113012 BINTANG 16 16 100

10 21113014 HUSNUL KHATIMAH 16 15 1 100

11 21113018 MUHAMMAD NAUFAL ZUHAIRI 16 1 14 1 93.75

12 21113019 NOVIANA PUTRI 16 15 1 100

13 21113020 YOLLANI TYAZRA NUGRAHENY 16 15 1 100

14 21113021 ANISA DWI AMALIA PUTRI 16 15 1 100

15 21113022 QOSHIRATUT THARFI'IN 16 15 1 100

16 21113023 NABILA ENDAH RAHAYU 16 14 2 100

17 21113024 TIAR ADELAIDE SIHOMBING 16 16 100

18 21113025 DIEMAS SURYA PRAMANA 16 16 100

19 21113027 FARHAN APRISANDI 16 3 13 81.25

20 21113028 NAZWA ZAHRA ANANDA 16 16 100

21 21113037 RANI MULYANI 16 15 1 100

22 21113038 FHADILA SUFA 16 5 9 2 68.75

23 21113039 DWI APRILIZA PUTRI 16 15 1 100

24 21113042 ADE YUDA 16 16 100

25 21113043 AYU NUR'AINI 16 3 12 1 81.25

26 21113044 NUR AZIZAH 16 15 1 100
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27 21113045 ADE SELLA OKTAVIA 16 12 2 2 100

28 21113046 MAYANG JUWITA 16 1 12 3 93.75

29 21113047 DESTY AUDINA 16 4 10 2 75

30 21113048 AZ-ZAHRA PUTRI ISLAMIYAH 16 1 14 1 93.75

31 21113050 NORA PUSPITA AGATA LAROSA 16 14 1 1 100

32 21113051 DYO APRIYANDI 16 15 1 100

33 21113052 GINA ALYA NABILA 16 15 1 100

34 21113053 ANANDA PRATIWI 16 16 100

35 22113009 LATIFAH CHAIRUNISYAH 16 16 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Etika Profesi dan Hukum Bisnis Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ082218 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20113015 ANDINI ISWANITA ABDILAH 80.00 70.00 82.00 77.60 B+ ✔  
2 21101031 ZULKAROMI 72.00 70.00 68.00 70.20 B ✔  
3 21113002 ERISA RINATA PUTRI 78.00 80.00 77.00 78.30 B+ ✔  

4 21113006 MUHAMMAD FIRMAN 72.00 70.00 68.00 70.20 B ✔  
5 21113007 UPIT SARIMANAH 82.00 80.00 80.00 80.80 A- ✔  
6 21113008 DINI FITRIANI 80.00 72.00 75.00 76.10 B+ ✔  
7 21113009 HESTIKA SARI 80.00 76.00 79.00 78.50 B+ ✔  
8 21113010 AYU RAMANDA 83.00 77.00 79.00 80.00 A- ✔  
9 21113012 BINTANG 84.00 70.00 85.00 80.10 A- ✔  

10 21113014 HUSNUL KHATIMAH 80.00 70.00 75.00 75.50 B+ ✔  

11 21113018 MUHAMMAD NAUFAL
ZUHAIRI

82.00 80.00 80.00 80.80 A- ✔  

12 21113019 NOVIANA PUTRI 83.00 77.00 80.00 80.30 A- ✔  

13 21113020
YOLLANI TYAZRA
NUGRAHENY 85.00 77.00 77.00 80.20 A- ✔

 

14 21113021 ANISA DWI AMALIA PUTRI 82.00 70.00 79.00 77.50 B+ ✔  
15 21113022 QOSHIRATUT THARFI'IN 85.00 82.00 78.00 82.00 A- ✔  

16 21113023 NABILA ENDAH RAHAYU 85.00 70.00 84.00 80.20 A- ✔  

17 21113024 TIAR ADELAIDE
SIHOMBING

85.00 72.00 82.00 80.20 A- ✔  

18 21113025 DIEMAS SURYA PRAMANA 80.00 80.00 72.00 77.60 B+ ✔  
19 21113027 FARHAN APRISANDI 82.00 75.00 78.00 78.70 B+ ✔  
20 21113028 NAZWA ZAHRA ANANDA 82.00 82.00 85.00 82.90 A- ✔  
21 21113037 RANI MULYANI 85.00 72.00 82.00 80.20 A- ✔  

22 21113038 FHADILA SUFA 75.00 70.00 70.00 72.00 B ✔  
23 21113039 DWI APRILIZA PUTRI 82.00 80.00 80.00 80.80 A- ✔  
24 21113042 ADE YUDA 70.00 72.00 75.00 72.10 B ✔  
25 21113043 AYU NUR'AINI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
26 21113044 NUR AZIZAH 84.00 72.00 84.00 80.40 A- ✔  
27 21113045 ADE SELLA OKTAVIA 80.00 74.00 70.00 75.20 B+ ✔  
28 21113046 MAYANG JUWITA 82.00 75.00 84.00 80.50 A- ✔  
29 21113047 DESTY AUDINA 60.00 75.00 79.00 70.20 B ✔  

30 21113048 AZ-ZAHRA PUTRI
ISLAMIYAH

84.00 77.00 80.00 80.70 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Etika Profesi dan Hukum Bisnis Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ082218 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21113050
NORA PUSPITA AGATA
LAROSA 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔

 

32 21113051 DYO APRIYANDI 78.00 70.00 72.00 73.80 B ✔  

33 21113052 GINA ALYA NABILA 82.00 76.00 82.00 80.20 A- ✔  
34 21113053 ANANDA PRATIWI 84.00 72.00 83.00 80.10 A- ✔  
35 22113009 LATIFAH CHAIRUNISYAH 84.00 78.00 85.00 82.50 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 78.20 72.66 76.40 76.00 3.39
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 25 Juli 2023 oleh 040203
Tanggal Cetak : Rabu, 2 Agustus 2023, 12:13:16
Paraf Dosen :

Zed Abdullah, SE., M.Si
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